关于对西城区2024年第七批创新型中小企业
名单进行公告的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]按照国家及北京市关于优质中小企业梯度培育管理相关工作要求，我局在全区范围内开展了2024年创新型中小企业自荐、评价、认定工作。2024年9月12日至2024年9月20日已将第七批创新型中小企业拟定的名单向社会公示，经相关程序，西城区2024年第七批创新型中小企业名单（排名不分先后）已确定，现予以公告。
联系电话：83926776

附件：西城区2024年第七批创新型中小企业名单

 北京市西城区经济促进局
2024年9月23日

西城区2024年第七批创新型中小企业名单

	序号
	企业名称

	1
	北京润华信通科技有限公司

	2
	北京捷海西科技有限公司

	3
	北京恒丰智通科技有限公司

	4
	北京邦尼营策科技有限公司

	5
	瑞蓝科环保工程技术有限公司

	6
	中企链信（北京）科技有限公司

	7
	七六一工场（北京）科技发展有限公司

	8
	北京益起映创文化科技有限公司

	9
	先智创科（北京）科技有限公司

	10
	北京易米智控科技有限公司

	11
	戎码科技（北京）有限公司

	12
	商饮茶科技（北京）有限公司

	13
	北京金丰和科技企业孵化器有限责任公司